年     月     日

大阪銀行協会調査部 御中

「大銀協フォーラム」会員登録変更届

氏 名

「大銀協フォーラム」会員登録内容について変更が生じましたので、次のとおり届け出ます。

※変更のあった箇所をご記入ください。

異 動 日             年       月       日

所 属 大 学                            大学

学部 ・学科 ・専攻

役  職  名
（○印をおつけください）

１．教授  ２．准教授  ３．講師  ４．助教  ５．院生  ６．その他（            ）

大 学

フリガナ

住 所

（〒       -       ）

T E L
大学代表 （          ）         -

研 究 室 （          ）         -

F A X
大学代表 （          ）         -

研 究 室 （          ）         -

Ｅ－ｍａｉｌ

所 属 学 会

(新たに入会した学会

をご記入ください)

ご記入いただきました個人情報は、大阪銀行協会からの各種連絡・情報提供の目的以外には一切使用しません。

〔連絡先〕

一般社団法人 大阪銀行協会  調査部

〒530-0005 大阪市北区中之島3-6-32

TEL：06-6867-9133(直) FAX：06-6441-5766 E-mail：daiginkyo-chousa@oba.or.jp